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                                    Rehau Kış Bahçesi

                                    


                                    

                                       
                                            Farklı büyüklükler ve formlar için modüler sistem – doğa ile uyum içinde

Kış bahçeleri yaşam alanlarını genişletir ve bahçeyi bir bakıma evin içine getirir. Kış bahçelerimiz, enerji maliyetlerinin düşük ve yaşam konforunun yüksek olması için ideal ısı yalıtımı ve akılcı konstrüksiyonlar sunar.
İster bir terası, ister bir balkonu kapatmak söz konusu olsun, kış bahçelerimiz çevrelerine kusursuz biçimde uyum sağlar:
bir, iki veya çok eğimli çatı, istenen yerde pencere veya kapı, entegre dönüş profilli ve çok camlı.

Tüm REHAU pencere sistemleri ile uyumlu
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                                           	FARKLI SİSTEMLERE UYUMLULUK	Tüm REHAU pencere sistemlerine tam uyumlu
	İDEAL ISI YALITIMI	Tüm Yıl Boyunca iş ve yaşam alanlarınızda kulllanabilirsiniz.
	ÖZEL PROJE ÇÖZÜMÜ	Teras, Balkon, Bahçe; her mekanı kusursuz yaşam alanına çevirin
	YÜKSEK STANDART	"Oturma Bahçeleri Meslek Birliği"nin kriterleri ile uyumludur

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	Entegre PVC pencere ve kapı elemanlı, termik ayrımlı alüminyum profillerden oluşan, kendini taşıyan iskelet


	Tüm yıl boyunca yaşamak amacıyla veya ticari amaçla kullanılabilir.


	36 kış bahçesi temel tipleri için ölçüye göre imal edilen yapı setleri


	Terleme yapmayan köşe dönüş çözümleri

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	Önceden imal edilmiş yapı setleri; delikler, açıklıklar ve dış kesitleri fabrikada açılmıştır


	Kolon ve kirişlerdeki içe çekilmiş contalar sayesinde hızlı montaj


	Eleman uyumluluğu sayesinde pencere ve kapı elemanlarının kolay konumlandırılması


	Kademesiz ayarlanabilir çatı eğimi

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	170'in üzerinde RAL renkleriyle renklendirilebilir


	36 temel kış bahçesi teme tip arasından seçim yapılabilir


	Münferit temel tipler birbirleriyle kombine edilebilir
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                                    REHAUS LTD. ŞTİ. İZMİR 
 REHAU YETKİLİ BAYİİ

                                    
                                        İzmir Rehau yetkili bayisi REHAUS olarak hizmetinizdeyiz. Rehau Pencere, Kapı, Panjur, Kış Bahçesi Ürünlerini müşteri memnuniyeti odaklı ve nitelikli işçilik montaj hizmetleriyle sizlere sunuyoruz. PVC Pencere ürünlerini konusunda deneyimli kadromuzla İzmir Rehau olarak hizmetinizdeyiz.                                        
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